• Prevención selectiva e indicada con menores de riesgo: “A tempo”, “Rompecabezas”. 

• Charlas de sensibilización (juego patológico, internet...). 

• Programa familiar. 

• Atención a la patología DUAL.  Prevención de recaídas. 

9.- PRESUPUESTO TOTAL: CIENTO TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS ONCE EUROS CON 
OCHENTA CÉNTIMOS, 138.511,80€ 
10.-DESGLOSE DE GASTOS Personal Mínimo previsto:  

- 1 Psicóloga /Coordinadora 

- 3 Educadores /as (JC) 

- 1 Educador /a Tiempo parcial 

Gasto en Personal: 105.756,80€ 
ACTIVIDADES Y MANTENIMIENTO: 32.755,80€